
TTV Rheinland 2008/09

Herren 2. Rheinlandliga Nord-Ost
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Sollten trotz allem noch gemäß WO erlaubte Verlegungen vorkommen, sind diese zwecks Anpassung mir vor Beginn des Spieles
mitzuteilen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.08.2008 19:30 v (1) TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II 2:9
Sa. 23.08.2008 15:00

15:30
17:00
19:00
19:00

TTC Höchstenbach
TV Feldkirchen Abt. TT II
TTC Nauort
SG Lahnbrück Fachbach
TV Feldkirchen Abt. TT II

TTG Torney/Engers
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
SF Nistertal 07 II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

9:3
9:3
7:9
9:7
9:2

Fr. 29.08.2008 20:00 TTG Torney/Engers TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II 4:9
Sa. 30.08.2008 15:00

16:00
18:00
19:00 (3)

TuS Weitefeld-Langenbach
TTG Torney/Engers
TV Eintracht Cochem
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Nauort
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TuS Weitefeld-Langenbach

9:1
9:3
9:6
0:9

So. 31.08.2008 10:00 TV Feldkirchen Abt. TT II TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler 9:7
Fr. 05.09.2008 19:00 v TV Eintracht Cochem SF Nistertal 07 II 9:4
Sa. 06.09.2008 16:00 (1)

19:00
19:00 (3)
19:00

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TuS Weitefeld-Langenbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Höchstenbach

TV Eintracht Cochem
TTG Torney/Engers
TV Eintracht Cochem
SF Nistertal 07 II

6:9
9:2
8:8
9:3

Fr. 12.09.2008 20:00 SF Nistertal 07 II TTG Torney/Engers 8:8
Sa. 13.09.2008 16:00

19:00
TV Feldkirchen Abt. TT II
TTC Höchstenbach

SG Lahnbrück Fachbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

9:4
9:6

Fr. 19.09.2008 20:00 TTG Torney/Engers SG Lahnbrück Fachbach 4:9
Sa. 20.09.2008 17:00 (1) TTC Nauort TV Feldkirchen Abt. TT II 8:8
Fr. 26.09.2008 19:30 TTG Torney/Engers TV Feldkirchen Abt. TT II 8:8
Sa. 27.09.2008 15:00

19:00 t (3)
SG Lahnbrück Fachbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

SF Nistertal 07 II
SG Lahnbrück Fachbach

9:7
9:5

Sa. 04.10.2008 17:00 t TTC Nauort TuS Weitefeld-Langenbach 1:9
Sa. 11.10.2008 16:00 SF Nistertal 07 II TuS Weitefeld-Langenbach 2:9
Sa. 18.10.2008 15:00 (1)

17:00
17:00 t
19:00 t

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TV Feldkirchen Abt. TT II
TTC Nauort
SG Lahnbrück Fachbach

TTC Höchstenbach
TV Eintracht Cochem
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTC Höchstenbach

7:9
9:2
4:9
7:9

Fr. 07.11.2008 19:30 TTG Torney/Engers TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III 9:4
Sa. 08.11.2008 17:00 t TTC Nauort SG Lahnbrück Fachbach 5:9
Fr. 14.11.2008 20:00 SF Nistertal 07 II TV Feldkirchen Abt. TT II 9:7
Sa. 15.11.2008 15:00 v

17:00 t
19:00 (1)
20:00 v

TV Eintracht Cochem
TTC Nauort
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTC Höchstenbach

TTC Höchstenbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TuS Weitefeld-Langenbach

6:9
8:8
7:9
3:9

So. 16.11.2008 10:00 v TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler TTC Höchstenbach 5:9
Sa. 22.11.2008 15:00

15:00 (1)
15:00 t/v
19:00 (2)
20:00 v (1)

TV Eintracht Cochem
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TV Eintracht Cochem

TTC Nauort
SF Nistertal 07 II
TuS Weitefeld-Langenbach
SF Nistertal 07 II
TuS Weitefeld-Langenbach

9:6
9:7
5:9
7:9
2:9

Sa. 29.11.2008 15:00
19:00 (2)
19:00
19:00 (1)
19:00

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TuS Weitefeld-Langenbach
TTC Höchstenbach

TTG Torney/Engers
TTC Nauort
SF Nistertal 07 II
SG Lahnbrück Fachbach
TV Feldkirchen Abt. TT II

9:1
8:8
9:7
9:0
9:3

Fr. 05.12.2008 20:00
20:00

TTG Torney/Engers
SG Lahnbrück Fachbach

TV Eintracht Cochem
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

9:6
2:9
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TTV Rheinland 2008/09

Herren 2. Rheinlandliga Nord-Ost
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2008 15:00

17:00
17:30 t/v
19:00 t

SG Lahnbrück Fachbach
TuS Weitefeld-Langenbach
TTC Höchstenbach
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

TV Eintracht Cochem
TV Feldkirchen Abt. TT II
TTC Nauort
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

8:8
9:0
9:2
9:1
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